RICHARD CONWAY.

XIX.

LETTER OF DR. LOMBARD, ARCHBISHOP OF ARMAGH, TO THE KING OF SPAIN, 9 SEPTEMBER, 1613.

(FROM THE MSS. OF ST. ISIDORE'S, ROME.)

REX CATHOLICE,

Quae Majestatis Tuae est benignitas in beneficiis passim erogandis ad Catholicam religionem sive conservandam ubi integra, sive restituendam ubi dilapsa, sive sustentandam ubi quassata, sive protegendam ubi periclitatur, sive defendendam ubi impugnatur, sive plantandam ubi ignorata, sive propagandam ubi annunerata, cum etiam ad Hiberniam se extendat utpote in qua regione plerique et qui praecipui sunt operarii laborantes in evangelio Christi praedicando in sacramentis Ecclesiae administrandis in reliquis Xtianae et Catholicae religionis ministeriis exercendis, illi in tuis ditionibus partim Hispaniae partim Belgii et tua ex magna parte munificentia enutriti, educati, et eo usque proveci, quod effecti sunt idonei ad ejusmodi sacra et salutaria munia obeunda; quam ingens sequatur hinc fructus spiritualis manifestum facit constantia Hibernorum omnis gradus atque conditionis in Catholica religione retinenda et confitenda. Ad quem fructum promovendum quia persuasum mihi est pergratum fore Majestati Tuae ut quod notanter confert suggeratur, idcirco ego servus tuus, qui et ipse a prima mea adolescentia in Belgio tuo in Universitate Lovaniensi educatus audeo me supplicem modo exhibere Majestati Tuae, submisso petendo ut postquam ex benedictione Dei in tuis ditionibus praesertim Hispaniae plures sunt Hiberni Juvenes qui ordinem sacrum Instituti S. Dominici sunt professi, aliique propositum habentes idipsum vitae institutum amplecti, dignetur Majestas Tua ex regia sua munificentia sive in

Hispania sive in Belgio assignare collegium seu Seminarium aliquod, in quo qui inter istos selectioris sunt ingenii in ejusmodi studiis et exercitiis instituantur quibus reddantur maxime idonei ad Catholicam religionem in patria sua Regione Hibernia conservandam, instaurandam atque propagandam. Id quod et Deo bonorum omnium auctori et remuneratori gratum erit beneficium et me obligabit ad instantius continuandum officium quo non cesso preces supplicationesque offerre Divinae ejus Majestati pro salute tua aeterna et temporaria pro pace et prosperitate regnorum tuorum et dominiorum pro secure et salutari stabilitate generosae suae sobolis. In quo Rex Regum me exaudiat.

Roma hac die 9 Septembris, 1613.

Majestatis Tuae.

humillimus Servus,

PETRUS ARDMACHANUS, &c., &c.

XX.

APPOINTMENT OF A VICAR APOSTOLIC FOR DOWN AND CONNOR,
27 FEBRUARY, 1614, WITH A LIST OF SIMILAR APPOINTMENTS
FOR OTHER DIOCESES IN IRELAND.